

הסכם פשרה מתוקן
מיום 22 באוקטובר 2024

בין:

1. **אתי חזד לוי**, ת.ז. 038563979
2. **יהונתן הרשקו**, ת.ז. 300360963
על ידי ב"כ עוה"ד עידן איידן, ישראל וולנרמן
מרח' הירקון 167, ת.ד. 6262, תל אביב 61062
טל' 03-5246141 ; פקס' 03-5246703
וכן ע"י עוה"ד אמיר ישראלי ועמירם טפירו
מרח' דניאל פריש 3, תל-אביב
טלפון: 03-6078888 ; פקסימיליה: 03-6078889
(יחדיו – "המבקשים")

מצד אחד;

לבין:

1. **תור גיימינג בע"מ**
2. **Nintendo of Europe GmbH**
3. **Nintendo Co., Ltd.**
על ידי ב"כ עוה"ד יוסי אשכנזי, ד"ר חיים מכלוף, דוד ברנט
ממשרד הרצוג פוקס נאמן, עורכי-דין
מרח' יצחק שדה 6, תל אביב 6423904
טלפון: 03-6922020 ; פקסימיליה: 03-6966464
(יחדיו – "המשיבות")

מצד שני;

(המבקשים והמשיבות יחדיו – "הצדדים")

הואיל

וביום 8.3.2021 הגישה המבקשת מס' 1 לבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו תובענה ובקשה לאשרה כייצוגית במסגרת ת"צ 18924-03-21, נגד המשיבות; וביום 25.3.21 הגיש המבקש מס' 2 לבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו תובענה ובקשה לאשרה כייצוגית במסגרת ת"צ 55022-03-21, נגד המשיבות (להלן, יחדיו – **ההליך**); וביום 14.4.22 הגישו המבקשים, תחת שתי בקשות האישור הקודמות, בקשה מתוקנת ומאוחדת לאישור תובענה ייצוגית (להלן, בהתאמה – **בקשת האישור והתובענה**);

והואיל

ובכוונת הצדדים להסדיר בהסכם פשרה זה את סילוק מלוא טענותיהם של המבקשים ויתר חברי הקבוצה (כהגדרתם להלן), ביחס לאחריות המשיבות או מי מטעמן (כהגדרתם להלן), בכל זמן שהוא, באופן המונע כל אפשרות כי למשיבות ומי מטעמן תיוותר חבות כלשהי כלפי חברי הקבוצה, וזאת בקשר עם כל הטענות, העילות והסעדים הנזכרים בבקשת האישור, בתובענה, ביתר כתבי הטענות שהוגשו במסגרת ההליך (לרבות במסגרת ערעור שהוגש בקשר עם ההליך), ובכל עניין או נושאים הקשורים להם ו/או הנובעים מהמסכת העובדתית ומהנסיבות שפורטו בהם, במישרין או בעקיפין, והכל ללא הודאה של המשיבות או מי מטעמן (כהגדרתם להלן) באיזו מטענות המבקשים בבקשת האישור, בתובענה וביתר כתבי הטענות שהגישו במסגרת ההליך (לרבות במסגרת ערעור שהוגש בקשר עם ההליך);

והואיל

והמשיבות סבורות, כי דין בקשת האישור להידחות, בין היתר מהטעם כי אין כל יסוד (עובדתי או משפטי) לטענות המועלות נגדן בבקשת האישור וביתר כתבי הטענות שהוגשו על-ידי המבקשים, וכי אין באמור בכתבי טענות אלה כדי להקים נגדן עילת תביעה כלשהי, לא כן שכן עילת תביעה ייצוגית. בתוך כך המשיבות סבורות כי עומדות להן שורה של טענות הגנה טובות, בין היתר בנושאים הבאים: המשיבות פעלו כדין, לא התרשלו ולא הפרו כל דין או הסכם בהתנהלותן; טענות המבקשים בדבר קיומו של נזק הן ספקולטיביות, ובכל מקרה מופרזות ומופרכות; על עילות התביעה הנזיקיות הנטענות חל דין זר (דין מקום ביצוע העוולה; קרי, דין

יפן), ומשהדין הזר לא הוכח וכלל לא נטען, ניתן היה להורות על סילוקה על הסף של בקשת האישור; כל אחד משני המבקשים נעדר עילת תביעה אישית; המבקשים לא עמדו בנטל המוטל עליהם, הן בכל הנוגע להוכחת עילות התביעה הנטענות והן בכל הנוגע להוכחת הנזק הנטען; חוות דעת המומחה שצורפה לבקשת האישור אינה תומכת בעילות התביעה הנטענות; והיותה של תובענה ייצוגית דרך בלתי יעילה ובלתי הוגנת להכרעה במחלוקת, בין היתר לנוכח היקף הקבוצה;

והואיל

והמבקשים סבורים כי דין בקשת האישור להתקבל במלואה, וזאת, בין היתר, על סמך העובדות שצוינו במסגרת בקשת האישור וכתבי הטענות האחרים שהגישו המבקשים;

והואיל

המבקשים סבורים כי נוכח טענות ההגנה של המשיבות, אין ודאות שהתובענה תאושר כתביעה ייצוגית; וגם אם תאושר כאמור, אין ודאות כי היא תתקבל; וגם אם תתקבל, אין ודאות כי חברי הקבוצה יזכו בפיצויים כלשהם, או אף בהטבה העולה על זו המוצעת במסגרת הסכם הפשרה;

והואיל

ולאור כל האמור לעיל, הגיעו הצדדים לכלל מסקנה, כי טובת העניין מצדיקה הסדרת מלוא המחלוקות והפלוגתאות שביניהם על דרך של פשרה. משכך, בין הצדדים התנהל משא ומתן שבסיומו הגיעו להסכם פשרה זה, אשר בכפוף לאישורו על ידי כבוד בית המשפט, יביא לידי סיום סופי ומוחלט של ההליכים נגד המשיבות בתובענה ובבקשת האישור;

והואיל

והצדדים מסכימים, לצורך הסכם זה ולצורך כך בלבד, כי בבקשת האישור קיימות, לכאורה, שאלות מהותיות של עובדה או משפט המשותפות לכלל חברי הקבוצה הנטענת, וכי סיום ההליך בהסכם פשרה הוא הדרך היעילה וההוגנת להכרעה בנסיבות העניין;

והואיל

ומוסכם על הצדדים כי לאחר אישור הסכם זה, לא תיוותר למשיבות, או לכל אדם או תאגיד אחר הקשור אליהן, לרבות בעלי מניות, חברות בנות, חברות קשורות או חברות מסונפות למי מהן ו/או למי מטעמן, וכן לכל מי שפעל מטעם כל אחת מהחברות האמורות, לרבות דירקטורים, נושאי משרה, מנהלים, שלוחים, יועצים ועובדים בכל אחת מהחברות האמורות, בכל זמן שהוא (להלן בצוותא, לצרכי הסכם זה: "**המשיבות או מי מטעמן**"), חבות כלשהי בקשר עם כל הטענות, העילות והסעדים הנזכרים בכתבי הטענות מטעם הצדדים או נובעים מהם, או נושאים הקשורים להם או הנובעים מהמסכת העובדתית ומהנסיבות שפורטו בהם, במישרין או בעקיפין;

והואיל

והצדדים מצויים בדעה, כי הסכם הפשרה מאזן כראוי בין האינטרסים, הסיכויים והסיכונים של כל אחד מן הצדדים במסגרת ההליך המשפטי. עוד סבורים הצדדים, כי גלומה בו תועלת רבה כפי שיפורט להלן;

לפיכך הוצהר, הותנה והוסכם בין הצדדים כדלקמן:

1. מבוא

- 1.1. המבוא להסכם זה מהווה חלק בלתי נפרד מן ההסכם (לעיל ולהלן ביחד: "**ההסכם**" או "**הסכם הפשרה**").
- 1.2. חלוקת הסכם זה לסעיפים וכן מתן כותרות לסעיפים נעשו מטעמי נוחות בלבד, ואין לעשות בהם שימוש לשם פרשנות ההסכם.
- 1.3. כל האמור בלשון יחיד בהסכם, תהא לו גם משמעות בלשון רבים, ולהיפך. כל האמור בלשון זכר, תהא לו משמעות גם בלשון נקבה, ולהיפך. והכל – למעט אם הקשר הדברים או תוכנם מחייב פרשנות אחרת.

1.4. לכל המונחים המפורטים להלן בהסכם תהא המשמעות כדלקמן :

מועד אישור ההסכם בפסק דין ;	-	"המועד הקובע"
אישור ההסכם על כל מרכיביו על ידי בית המשפט הנכבד ומתן תוקף של פסק דין להסכם, בהתאם לקבוע בסעיפים 18 ו-19 לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 ("חוק תובענות ייצוגיות") ובהתאם לקבוע בתקנות תובענות ייצוגיות, התש"ע-2010 ("תקנות תובענות ייצוגיות") ;	-	"אישור ההסכם בפסק דין"
תקופה שתחילתה ביום מסירת הטובין לצרכן, וסיומה שנים עשר חודשים לאחר מכן ;	-	"תקופת האחריות הסטטוטורית"
בקר מסוג Joy-Con, מתוצרת המשיבה 3, בין אם נמכר בנפרד ובין אם נמכר יחד עם קונסולת משחק מסוג נינטנדו Switch או נינטנדו Switch דגם OLED ; וכן מוטי ההיגוי האנלוגיים של קונסולת משחק מסוג נינטנדו Switch Lite.	-	"בקר"
בקר אשר יובא לישראל על ידי המשיבה 1 ;	-	"בקר מייבוא מורשה"
בקר אשר יובא לישראל על ידי כל גורם שאינו המשיבה 1 ;	-	"בקר מייבוא מקביל"
תקופה שתחילתה ביום סיום תקופת האחריות הסטטוטורית, וסיומה שנים עשר חודשים לאחר מכן ;	-	"תקופת האחריות המוארכת על בקר מייבוא מורשה"
תקופה שתחילתה ביום סיום תקופת האחריות הסטטוטורית, וסיומה שישה חודשים לאחר מכן ;	-	"תקופת האחריות המוארכת על בקר מייבוא מקביל"
כל מי שנמנה על אחת משתי תתי-הקבוצות שלהלן ;	-	"חברי הקבוצה"
כל מי שרכש בישראל בקר מייבוא מורשה עד למועד הקובע ;	-	"חברי תת קבוצה א'"
כל מי שרכש לשימוש בישראל בקר מייבוא מקביל עד למועד הקובע ;	-	"חברי תת קבוצה ב'"
תופעה הנוגעת לתגובתיות מוט ההיגוי האנלוגי, במסגרתה מזוהה תנועה קבועה של האובייקט הנשלט על ידי הבקר (סמן, דמות, וכו') לכיוון אחד מבלי שניתנה פקודת משתמש, אשר אובחנה על ידי נציגי המשיבה 1 כתופעת תגובתיות של מוט ההיגוי האנלוגי ;	-	"תופעת התגובתיות"
התקופה שסיומה במועד הקובע, ותחילתה 24 חודשים קודם לכן ;	-	"התקופה הרלוונטית לחברי תת-קבוצה א'"
התקופה שסיומה במועד הקובע, ותחילתה 18 חודשים קודם לכן ;	-	"התקופה הרלוונטית לחברי תת-קבוצה ב'"

1.5. תנאיו של הסכם זה הם כדלקמן :

2.

מטרת ההסכם

מטרת הסכם זה היא להביא לכך שבמסגרת הסכם זה תגיענה לסיומן ולמיצוין הסופי והמוחלט כל טענות המבקשים וחברי הקבוצה (וכל מי מטעמם) כלפי המשיבות או מי מטעמן. הצדדים מצהירים, כי אין בהתקשרותן של המשיבות בהסכם זה ובהתחייבויות שנטלו על עצמן משום הודאה מצד מי מהן בטענה או בדרישה כלשהי שנטענה בכתבי הטענות של המבקשים. הסכם פשרה זה נערך לפני משורת הדין, על-מנת לסיים את ההתדיינות בפשרה מבלי להמשיך ולנהל את ההליך במשך תקופה ארוכה, מעבר לזו שכבר התנהל לאורכה.

3.

אישור ההסכם

בתוך 7 ימי עסקים מיום חתימת ההסכם יגישו הצדדים לבית המשפט בקשה ("הבקשה לאישור הסכם הפרשה"), על פיה מודיעים הצדדים לבית המשפט הנכבד על אודות כריתתו של הסכם פשרה זה, ומבקשים כדלהלן:

- 3.1. כי מזכירות בית המשפט הנכבד תרשום את ב"כ המשיבות שפרטיהם מפורטים במבוא להסכם כב"כ המשיבה 3, בנוסף לייצוג המשיבות 1 ו-2 על ידיהם.
- 3.2. כי בית המשפט הנכבד יעשה שימוש בסמכותו לפי סעיף 18(ג) לחוק תובענות ייצוגיות ויורה על פרסום מודעה בדבר הגשת הבקשה לאישור הסכם הפרשה, לרבות תיאור תמציתי של ההסכם, וזאת בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות. בהתאם להוראות סעיפים 18(ד)-(ו) לחוק תובענות ייצוגיות, במודעה יוזמנו חברי הקבוצה או כל גורם אחר הנזכר בסעיפים אלה, להגיש לבית המשפט, בהתאם להוראות הדין, התנגדות מנומקת להסכם או לבקש לצאת מן הקבוצה שעליה יחול ההסכם ("הודעת פרישה").
- 3.3. כי בית המשפט הנכבד יורה על משלוח ההודעה הראשונה, בצירוף העתק מהבקשה לאישור הסכם הפרשה, מההסכם ומהתובענה, ליועצת המשפטית לממשלה, לממונה על הגנת הצרכן ולמנהל בתי המשפט.
- 3.4. כי בכפוף לאמור לעיל, ובחלוף 45 ימים ממועד פרסום ההודעה הראשונה, יתבקש בית המשפט הנכבד על ידי הצדדים, לצורך ההסכם ולצורך זה בלבד, לאשר את התובענה כייצוגית וכן לאשר הסכם זה כהסכם פשרה בתביעה הייצוגית וליתן לו תוקף של פסק-דין ("פסק הדין"). כמו כן יבקשו הצדדים, כי עם מתן פסק הדין יורה בית המשפט על פרסום הודעה שנייה לציבור, בהתאם לאמור בסעיף 25(א)(4) לחוק תובענות ייצוגיות.
- 3.5. כי בית המשפט הנכבד יקבל את המלצת הצדדים באשר לגמול למבקשים ושכר טרחה לבאי כוחם.
- 3.6. כי בית המשפט הנכבד יקבע, בהתאם לסמכות הנתונה לו בסעיף 19(ב)(1) לחוק תובענות ייצוגיות, כי אין צורך במינוי בודק אשר יבחן את הסכם הפרשה ותנאיו, וזאת מן הטעמים המפורטים בבקשה לאישור הסכם הפרשה.
- 3.7. כי הסכם פשרה זה לא יחול על חבר קבוצה שמסר הודעת פרישה, בהתאם לאמור בסעיף 18(ו) לחוק תובענות ייצוגיות, ופרישתו אושרה על ידי בית המשפט.

4.

ההטבה לחברי הקבוצה

- 4.1. בכפוף להתקיימות התנאי המתלה כהגדרתו בסעיף 9 להלן, והחל מהמועד הקובע, המשיבות יציעו לחברי הקבוצה הטבה בדמות הארכת תקופת האחריות לתיקון תופעת תגובתיות באמצעות המשיבה 1 או מי מטעמה, בהתאם לשיוכם לתת-הקבוצה הרלוונטית, באופן הבא:

חברי תת-קבוצה א':
- 4.2. כל אחד מחברי תת-קבוצה א' שרכש בישראל בקר מייבוא מורשה במהלך התקופה הרלוונטית לחברי תת-קבוצה א', יהיה זכאי, במהלך תקופת האחריות המוארכת על בקר מייבוא מורשה, לתיקון תופעת תגובתיות בבקר מייבוא מורשה, ללא עלות, על ידי המשיבה 1 או מי מטעמה, וזאת בכפוף להצגת חשבונית או אסמכתא אחרת לרכישת בקר מייבוא מורשה על ידו בתקופה האמורה.
- 4.3. כל אחד מחברי תת-קבוצה א' שרכש בישראל בקר מייבוא מורשה לפני התקופה הרלוונטית לחברי תת-קבוצה א', יהיה זכאי לתיקון תופעת תגובתיות אצל המשיבה 1 או מי מטעמה ללא עלות, בכפוף להתקיימות התנאים הבאים:
 - 4.3.1. הצגת חשבונית או אסמכתא אחרת לרכישת בקר מייבוא מורשה על ידיו בתקופה האמורה;

- 4.3.2. פנייה למשיבה 1 לתיקון התקלה לכל המאוחר בתוך 120 ימים מהמועד הקובע;
- 4.3.3. חתימה על הצהרה בכתב המאשרת שתופעת התגובתיות הופיעה במהלך תקופת האחריות המוארכת על בקר מייבוא מורשה, כפי שהיא חלה לגביו.
- 4.4. כל אחד מחברי הקבוצה, אשר רכש בישראל בקר נוסף מייבוא מורשה לפני המועד הקובע, עקב תופעת תגובתיות אשר הופיעה במהלך תקופת האחריות המוארכת הרלוונטית לבקר הראשון אותו רכש ואשר לא תוקנה, יהיה זכאי לתיקון תופעת תגובתיות בבקר הנוסף מייבוא מורשה אצל המשיבה 1 או מי מטעמה ללא עלות, וזאת החל מהמועד הקובע ועד לחלוף שישה חודשים מסיום תקופת האחריות המוארכת על הבקר הנוסף מייבוא מורשה אותו רכש או עד חלוף 120 יום מהמועד הקובע (לפי המאוחר), בכפוף להתקיימות התנאים הבאים:
- 4.4.1. הבקר הנוסף מייבוא מורשה אשר נרכש על ידי חבר הקבוצה היה בקר Joy-Con שנרכש בנפרד, ולא קונסולת משחק נינטנדו Switch Lite (לרבות מוטי ההיגוי האנלוגיים), או בקר Joy-Con שנרכש כחלק מקונסולת משחק נינטנדו Switch (לרבות דגם ה-OLED).
- 4.4.2. הצגת חשבוניות או אסמכתא אחרת בגין רכישת הבקר הראשון, וכן בגין רכישת בקר נוסף מייבוא מורשה;
- 4.4.3. חתימת חבר הקבוצה על הצהרה בכתב המאשרת שתופעת התגובתיות בבקר הראשון הופיעה במהלך תקופת האחריות המוארכת הרלוונטית לאותו בקר ושהבקר הראשון אינו מצוי עוד ברשותו, וכי תופעת התגובתיות בבקר הנוסף הופיעה במהלך התקופה שסיומה עד שישה חודשים לאחר תום תקופת האחריות המוארכת על בקר מייבוא מורשה.

חברי תת-קבוצה ב':

- 4.5. כל אחד מחברי תת-קבוצה ב' שרכש בקר מייבוא מקביל במהלך התקופה הרלוונטית לחברי תת-קבוצה ב' יהיה זכאי, במהלך תקופת האחריות המוארכת על בקר מייבוא מקביל, לתיקון תופעת תגובתיות בבקר מייבוא מקביל, ללא עלות, על ידי המשיבה 1 או מי מטעמה, וזאת בכפוף להצגת חשבונית או אסמכתא אחרת לרכישת בקר מייבוא מקביל על ידו בתקופה האמורה.
- 4.6. כל אחד מחברי תת-קבוצה ב' שרכש בקר מייבוא מקביל לפני התקופה הרלוונטית לחברי תת-קבוצה ב', יהיה זכאי לתיקון תופעת תגובתיות אצל המשיבה 1 או מי מטעמה ללא עלות, בכפוף להתקיימות התנאים הבאים:
- 4.6.1. הצגת חשבונית או אסמכתא אחרת לרכישת בקר מייבוא מקביל על ידו בתקופה האמורה;
- 4.6.2. פנייה למשיבה 1 לתיקון התקלה לכל המאוחר בתוך 120 ימים מהמועד הקובע;
- 4.6.3. חתימה על הצהרה בכתב המאשרת שתופעת התגובתיות הופיעה במהלך תקופת האחריות המוארכת על בקר מייבוא מקביל, כפי שהיא חלה לגביו.
- 4.7. כל אחד מחברי הקבוצה, אשר רכש לשימוש בישראל בקר נוסף מייבוא מקביל עקב תופעת תגובתיות אשר הופיעה במהלך תקופת האחריות המוארכת הרלוונטית לבקר הראשון אותו רכש ואשר לא תוקנה, יהיה זכאי לתיקון תופעת תגובתיות בבקר הנוסף מייבוא מקביל אצל המשיבה 1 או מי מטעמה ללא עלות, וזאת החל מהמועד הקובע ועד לחלוף שלושה חודשים מסיום תקופת האחריות המוארכת על הבקר הנוסף מייבוא מקביל אותו רכש, או עד חלוף 120 יום מהמועד הקובע (לפי המאוחר), בכפוף להתקיימות התנאים הבאים:

4.7.1. הבקר הנוסף מייבוא מקביל אשר נרכש על ידי חבר הקבוצה היה בקר Joy-Con שנרכש בנפרד, ולא קונסולת משחק נינטנדו Switch Lite (לרבות מוטי ההיגוי האנלוגיים), או בקר Joy-Con שנרכש כחלק מקונסולת משחק נינטנדו Switch (לרבות דגם ה-OLED).

4.7.2. הצגת חשבוניות או אסמכתא אחרת בגין רכישת הבקר הראשון, וכן בגין רכישת בקר נוסף מייבוא מקביל;

חתימת חבר הקבוצה על הצהרה בכתב המאשרת שתופעת התגובתיות בבקר הראשון הופיעה במהלך תקופת האחריות המוארכת הרלוונטית לאותו בקר ושהבקר הראשון אינו מצוי עוד ברשותו, וכי תופעת התגובתיות בבקר הנוסף הופיעה במהלך התקופה שסיומה עד שלושה חודשים לאחר תום תקופת האחריות המוארכת על בקר מייבוא מקביל.

4.8. התנאים הבאים יחולו ביחס לכל חברי הקבוצה:

4.8.1. למשיבה 1 יהיה שיקול דעת מלא וסופי להחליט להחליף, ללא עלות, בקר שנמצאה בו תופעת תגובתיות בבקר תקין, במקום לתקנו.

4.8.2. בכל מקום בהסכם זה בו כתוב כי התיקון או ההחלפה יהיו ללא עלות – הכוונה היא שחבר הקבוצה לא ישלם דבר עבור התיקון עצמו (במקרה של תיקון) או עבור הבקר התיקין (במקרה של החלפה), אך ככל שתהיינה עלויות בגין משלוח הבקר לבדיקה, חבר הקבוצה יישא בהן. בנוסף, ככל שחבר קבוצה יטען כי בבקר שברשותו ישנה תופעת תגובתיות אולם לאחר בדיקה של המשיבה 1 התברר כי תופעה כאמור אינה קיימת בבקר וכי קיימת בבקר תקלה אחרת וחבר הקבוצה בוחר שלא לתקנה בתשלום, יישא חבר הקבוצה בעלות הבדיקה. לעומת זאת, ככל שחבר קבוצה יטען כי בבקר שברשותו ישנה תופעת תגובתיות אולם לאחר בדיקה של המשיבה 1 התברר כי תופעה כאמור אינה קיימת בבקר וכי אין בבקר גם תקלה אחרת, לא יישא חבר הקבוצה בעלות הבדיקה.

4.8.3. ההטבה של הארכת האחריות מוגבלת לתופעת התגובתיות בלבד.

4.8.4. הזכאות מכוח סעיף 4 זה תפוג עם סיום תקופת האחריות המוארכת הרלוונטית לאותו חבר הקבוצה, ובלבד שלא תפוג לפני שחלפו 120 יום מן המועד הקובע.

4.8.5. מבלי לגרוע מן האמור לעיל, כל אחד מחברי הקבוצה, אשר רכש בישראל בקר מייבוא מורשה או רכש בקר מייבוא מקביל לשימוש בישראל, ואין באפשרותו להציג חשבונית או אסמכתא אחרת לרכישת הבקר על ידו, יהיה זכאי לתיקון תופעת התגובתיות בבקר אצל המשיבה 1 או מי מטעמה ללא עלות, עד לכל המאוחר בתוך 120 ימים מהמועד הקובע, אך לא יהיה זכאי להטבות אחרות לפי הסכם זה, ובכלל זה לא יהיה זכאי להארכת האחריות.

5. ויתור על תביעות

5.1. החל מהמועד הקובע, למשיבות ו/או למי מטעמן לא תיוותר חבות כלשהי כלפי המבקשים ו/או מי מחברי הקבוצה בקשר עם כל הטענות, העילות והסעדים הנזכרים ו/או הנובעים מכתבי הטענות מטעם הצדדים ו/או נושאים הקשורים להם ו/או הנובעים מהמסכת העובדתית ומהנסיבות שפורטו בהם, במישרין או בעקיפין.

5.2. המבקשים וחברי הקבוצה מוותרים בזה ופוטרים בזה את המשיבות ו/או מי מטעמן באופן סופי, בלתי מותנה, בלתי מסויג ומוחלט מכל טענה ו/או דרישה ו/או זכות ו/או עילה בקשר עם כל הטענות, העילות והסעדים המפורטים בבקשת האישור, בתובענה וביתר כתבי הטענות שהוגשו מטעם מי

מהצדדים בהליך ובכל עניין ו/או נושאים הקשורים להם ו/או הנובעים מהמסכת העובדתית ומהנסיבות שפורטו בהם, במישרין או בעקיפין.

5.3. המבקשים ובאי-כוחם מתחייבים שלא לסייע בכל דרך שהיא לכל גורם שהוא, לנקוט הליכים נגד המשיבות ו/או מי מטעמן בקשר עם איזו מן הטענות, העילות והסעדים הנזכרים ו/או הנובעים מכתבי הטענות מטעם הצדדים ו/או נושאים הקשורים להם ו/או הנובעים מהמסכת העובדתית ומהנסיבות שפורטו בהם, במישרין או בעקיפין.

6. התחייבות משותפת של הצדדים ופנייה לבית המשפט

- 6.1. הצדדים מתחייבים לעשות ככל יכולתם, על מנת להסיר כל התנגדות ו/או הסתייגות להסכם זה על כל מרכיביו, כך שההסכם יאושר בידי בית המשפט הנכבד כלשונו. הצדדים יפנו, ככל האפשר במשותף, לבית המשפט הנכבד לצורך אישורו וביצועו של הסכם פשרה זה, ובכלל זה מתחייבים לפנות לבית המשפט בפנייה משותפת, מפורטת ומנומקת המצביעה על היותו של ההסכם ראוי, הוגן ומשרת את כלל חברי הקבוצה שאליהם מתייחס ההסכם.
- 6.2. במקרה שתוגש לבית המשפט התנגדות להסכם הפשרה (בהתאם לסעיף 18(ד) לחוק), הצדדים מתחייבים לפעול, ככל הניתן, בשיתוף פעולה ובתיאום בהגשת התגובות להתנגדות.
- 6.3. מבלי לגרוע מהאמור לעיל, כל אחד מהצדדים להסכם זה יהיה רשאי, במקרה הצורך, לפנות לבית המשפט בבקשה בעניינים הקשורים ביישום הסכם זה. בקשה כאמור תוגש במסגרת הליך הבקשה לאישור הסכם פשרה. מובהר, כי במקרה כאמור כל צד יישא בשכר טרחת באי כוחו באופן עצמאי.
- 6.4. הצדדים ימסרו לבית המשפט דין וחשבון סופי על ביצוע הסכם הפשרה, וכן כל דין וחשבון נוסף בקשר לפעולותיהם ובקשר לסכום הפשרה, אם וכפי שיידרש על ידי בית המשפט הנכבד.

7. מעשה בית דין

אישור הסכם פשרה זה, בכפוף לכך שההסכם לא בוטל מכוח סעיפים 9 או 10 להלן, יהווה מעשה בית דין ביחס למשיבות ומי מטעמן כלפי המבקשים וחברי הקבוצה (למעט מי מבין חברי הקבוצה אשר יציאתו מההסדר אושרה על ידי בית המשפט), לגבי כל הטענות, העילות והסעדים המפורטים בבקשת האישור, בתובענה וביתר כתבי הטענות שהוגשו בהליך ובכל עניין ו/או נושאים הקשורים להם ו/או הנובעים מהמסכת העובדתית ומהנסיבות שפורטו בהם, במישרין או בעקיפין.

8. המלצה מוסכמת בדבר תשלום גמול למבקשים ושכר טרחה לבאי כוחם

- 8.1. הצדדים ימליצו כי לבאי כוח המבקשים ישולם יחד סך של 360 אלף ש"ח כשכר טרחה בתוספת מע"מ כדין, כנגד המצאת חשבונית מס ו/או קבלה וכן אישור בדבר פטור מניכוי מס במקור וניהול ספרים כדין. בהעדר פטור כאמור ינוכה מהסכומים המשתלמים המס שחובה לנכותו במקור על פי דין.
- 8.2. הצדדים ימליצו כי לכל אחד מהמבקשים ישולם סך של עשרים אלף ש"ח (בתוספת מע"מ, אם וככל שנדרש לפי דין), וזאת בכפוף להמצאת חשבונית ו/או קבלה כדין (קרי, למבקשים יחד ישולם סך של 40 אלף ש"ח בסה"כ, בתוספת מע"מ אם וככל שנדרש לפי דין) כגמול, כנגד המצאת חשבונית מס ו/או קבלה וכן אישור בדבר פטור מניכוי מס במקור וניהול ספרים כדין. בהעדר פטור כאמור ינוכה מהסכומים המשתלמים המס שחובה לנכותו במקור על פי דין.
- 8.3. מוסכם, כי המשיבות לא תישאנה באף סכום נוסף בגין גמול או שכר טרחה למבקשים או לבאי כוחם, וכי הסכומים המצוינים בסעיפים 8.1 ו-8.2 לעיל כוללים בתוכם כל מס ו/או היטל בו יהיו המבקשים ו/או באי כוחם חייבים, ככל שיהיו כאלה, למעט מע"מ עבור שכר הטרחה לבאי כוח המבקשים ולמעט מע"מ על הגמול למבקשים, ככל שנדרש לשלמו לפי דין.
- 8.4. הגמול למבקשים ושכר הטרחה לבאי כוחם ישולמו בהתאם להוראות בית המשפט בפסק הדין או בהחלטה

אחרת. בהיעדר הוראות מפורטות לעניין זה, ישולמו הגמול למבקשים ושכר הטרחה לבאי כוחם בהתאם להסכמת הצדדים.

8.5. במסגרת הבקשה לאישור הסכם פשרה זה ינמקו הצדדים את השיקולים העומדים ביסוד שכר הטרחה והגמול המבוקשים לעיל.

9. תנאי מתלה

9.1. אישור בלתי מותנה של הסכם זה על ידי בית המשפט בפסק דין יהווה תנאי מתלה לתוקף ההסכם ("התנאי המתלה").

9.2. על אף האמור בסעיף 9.1 לעיל, הצדדים מודעים לכך שבית המשפט מוסמך להציב תנאים לאישור ההסכם (בנוסף ומעבר לעניינים שבהם על בית המשפט להחליט אם לקבל את המלצת הצדדים, אם לאו). הצדדים נותנים את הסכמתם מראש לשינויים, אם וככל שיידרשו על ידי בית המשפט, בנוגע לעניינים המפורטים להלן, ולפיכך תנאים שיוצבו על ידי בית המשפט בעניינים אלה לא ישללו את התקיימותו של התנאי המתלה:

9.2.1. המועדים הקבועים בהסכם זה;

9.2.2. המלצת הצדדים בנוגע לגמול למבקשים ולשכר הטרחה לבאי כוחם;

9.2.3. מינוי בודק לפי ס' 19(ב) לחוק תובענות ייצוגיות.

9.3. מוסכם על הצדדים כי הצבת תנאי לאישור ההסכם על ידי בית המשפט בדמות שינוי כל אחד מהתנאים האחרים בהסכם זה לגביהם לא ניתנה הסכמת הצדדים מראש, תחייב את הסכמת הצדדים בכתב. במקרה שלא תינתן הסכמה כאמור, הצדדים יראו בכך כאי-התקיימות התנאי המתלה. במקרה כאמור יחולו בעניין זה הוראות סעיפים 11.1–11.3 להלן.

10. זכות לביטול ההסכם

במקרה שבו מספר הודעות הפרישה מטעם חברי הקבוצה שיאשרו על ידי בית המשפט יעלה על 25, המשיבות תהיינה זכאיות (אך לא חייבות), לפי שיקול דעתן הבלעדי, להודיע למבקשים בכתב על ביטול ההסכם, בתוך 10 ימי עבודה מן המועד שבו הומצאה למשיבה החלטת בית המשפט המאשרת הודעות פרישה של חברי הקבוצה מעבר למספר הנקוב לעיל. במקרה כאמור יחולו בעניין זה הוראות סעיפים 11.1–11.3 להלן.

11. מועדים ושונות

11.1. במקרה של אי התקיימות התנאי המתלה, כהגדרתו לעיל, או במקרה של ביטול ההסכם כאמור בסעיף 10 לעיל, ההסכם ייחשב כבטל לכל דבר ועניין, כאילו לא נכרת מעולם, ולא ניתן יהא להגישו ו/או להסתמך עליו ו/או לעשות בו או בתוכנו שימוש כלשהו, בין במסגרת הליך שיפוטי כלשהו, בין במסגרת הליך מעין שיפוטי, בין במסגרת הליך מנהלי ובין בכל הליך אחר, ובכלל זה לא ניתן יהא להשתמש בנתונים ו/או במצגים ו/או בטיוטות ההסכם ככל שהגיעו לידיעתו של מי מן הצדדים ו/או באי כוחם במהלך המשא ומתן לקראת ההסכם ו/או בקשר אליו.

11.2. המשיבה 3, אשר כתבי הטענות בהליך טרם הומצאו לידיה, מסכימה – לצרכי הסכם זה ולצרכיו בלבד – להכיר בסמכות השיפוט הבינלאומית של בית המשפט הנכבד ביחס אליה. אם לא יתקיים התנאי המתלה שבסעיף 9 לעיל, או אם יבוטל ההסכם בהתאם לסעיף 10 לעיל, הסכמה זו תהיה בטלה ומבוטלת, והמבקשים לא יוכלו לעשות כל שימוש בהסכמה זו במסגרת ההליך.

11.3. אין בהסכם זה כל הודאה של מי מהצדדים לו באיזה מטענות הצד האחר להסכם, לרבות כל אחת מהטענות הנזכרות בבקשת האישור ובתובענה או ביתר כתבי הטענות שהוגשו.

11.4. ההסכם כולל את כל ההסכמות שבין הצדדים והוא מגבש וממצה באופן בלעדי וסופי את כל ההסכמות בקשר עם האמור בו.

- 11.5. לא יהיה כל תוקף לכל שינוי או תוספת להסכם, אלא אם נעשו בכתב ונחתמו על ידי הצדדים להסכם. לא תישמע טענה של שינוי ההסכם בעל פה. כמו כן, לא יהיה תוקף לכל מצג ו/או משא ומתן, ככל שנוהל בין הצדדים, קודם לחתימת ההסכם.
- 11.6. הצדדים מתחייבים לפעול בתום לב לקיומו של ההסכם ולבצע את כל הפעולות ולחתום על כל המסמכים, האישורים, הטפסים וההודעות, ככל שיידרש ויהיה מועיל לצורך ביצוען של הוראות ההסכם.
- 11.7. בית המשפט הנכבד יתבקש ליתן תוקף של פסק דין להסכם ללא חיוב הצדדים בתשלום הוצאות ו/או תשלום אחר ו/או נוסף כלשהו, פרט לאמור בהסכם.
- 11.8. ההסכם יעמוד לעיון לכל חבר קבוצה במשרדי באי כוח הצדדים, בתיאום מועד מראש, עד חלוף 45 ימים ממועד פרסום ההודעה הראשונה או בתוך מועד אחר, אם ייקבע על ידי בית המשפט.
- 11.9. כתובת המשיבות בכל הקשור למסירת הודעות ובכל הקשור בביצוע ההסכם, היא כתובת באי כוחן כמפורט במבוא להסכם. כתובת המבקשים בכל הקשור לעניין זה, היא כתובתם של עו"ד אידן איידן וישראל וולנרמן, כמפורט במבוא להסכם. באי כוח הצדדים רשאים לשלוח זה לזה הודעות בדואר אלקטרוני.
- 11.10. לבית המשפט שבפניו נדון ההליך תהיה סמכות שיפוט מתמשכת בכל הנוגע ליישום ו/או אכיפת הסכם הפשרה, על כל הכרוך והנובע מכך.

עמירם טפירו, עו"ד	אמיר ישראלי, עו"ד	ישראל וולנרמן, עו"ד	עידן איידן, עו"ד
ב"כ המבקשים			
דוד ברנט, עו"ד	ד"ר חיים מכלוף, עו"ד	יוסי אשכנזי, עו"ד	
ב"כ המשיבות			